
,
KOMUNA E GJAKOVËS

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:       

Nr i Prokurimit 632-21-6314-2-1-1
Nr i brendshëm 632-21-116-211

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E GJAKOVËS

Adresa Postare: Rr "Nënë Tereza"

Qyteti: GJAKOVË Kodi postar: 50000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Faton Gutaj Telefoni: 038-200-44041

Email: faton.gutaj@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/gjakove

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Transporti i nxënësve në relacione të ndryshme

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
93900000-7

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës: 10.09.2021

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

5. Lënda e kontratës / Pjesë 
(Lote) 

LOT-1- Transporti i nxënësve 
në relacionin Prush-Zhub-

LOT-1- Transporti i nxënësve 
në relacionin Prush-Zhub-



Infortmata të pergjthshme te 
pjeset

Vogovë-Brekoc dhe Anasjelltas
Lot-2- Transporti i nxënësve në 
relacionin Lagjja Jetish-Brekoc 
dhe anasjelltas
Lot-3- Transporti i nxënësve në 
relacionin Firze-Brekoc dhe 
anasjelltas
Lot-4- Transporti i nxënësve në 
relacionin Shishmoni Bokes-
Babaj Bokes dhe Anasjelltas
Lot-5- Transporti i nxënësve në 
relacionin Shishmon i Rrafshit-
Smolice dhe Anasjelltas=
Lot-6- Transporti i nxënësve në 
relacionin Gërgoc-Bardhaniq 
dhe anasjelltas=
Lot-7- Transporti i nxënësve në 
relacionin Lagjja Barja e 
Madhe-Bardhaniq dhe 
Anasjelltas=
Lot-8- Transporti i nxënësve në 
relacionin Nec-Duzhnje-
Korenicë dhe anasjelltas=
Lot-9- Transporti i nxënësve në 
relacionin Ramoc-Cufadol-
Korenicë dhe anasjelltas=
Lot-10- Transporti i nxënësve 
në relacionin Thaq-Morinë-
Lipovec dhe anasjelltas=
Lot-11- Transporti i nxënësve 
në relacionin Lagjja Bobi-Devë-
Binakaj-Vataj-Guskë dhe 
anasjelltas=
Lot-12- Transporti i nxënësve 
në relacionin Lagjja Kukaj-
Lokaj-Sefa-Asllani- Guskë dhe 
anasjelltas=
Lot-13- Transporti i nxënësve 
në relacionin Rezinë-Gjakovë 
dhe anasjelltas=
Lot-14- Transporti i nxënësve 
në relacionin Kodra e Lisit-
Ramoc dhe anasjelltas=
Lot-15- Transporti i nxënësve 
në relacionin Rrypaj-Meje-
Ramoc dhe anasjelltas=
Lot-16- Transporti i nxënësve 
në relacionin Popoc-Ponoshec 
dhe anasjelltas=
Lot-17- Transporti i nxënësve 
në relacionin Morinë-Ponoshec 
dhe anasjelltas=
Lot-18- Transporti i nxënësve 
në relacionin Brovinë-Molliq 
dhe anasjelltas=
Lot-19- Transporti i nxënësve 
në relacionin Batushë-Molliq 

Vogovë-Brekoc dhe 
Anasjelltas 8550,00
2. Lot-2- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Jetish-Brekoc dhe anasjelltas

8820,00
3. Lot-3- Transporti i 
nxënësve në relacionin Firze-
Brekoc dhe anasjelltas 4752,00
4. Lot-4- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shishmoni Bokes-Babaj Bokes 
dhe Anasjelltas4275,00
5. Lot-5- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shishmon i Rrafshit-Smolice 
dhe Anasjelltas12960,00
6 Lot-6- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Gërgoc-Bardhaniq dhe 
anasjelltas 7344,00
7 Lot-7- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Barja e Madhe-Bardhaniq dhe 
Anasjelltas 4698,00
8 Lot-8- Transporti i 
nxënësve në relacionin Nec-
Duzhnje-Korenicë dhe 
anasjelltas 9504,00
9 Lot-9- Transporti i 
nxënësve në relacionin Ramoc-
Cufadol-Korenicë dhe 
anasjelltas 6912,00
10 Lot-10- Transporti i 
nxënësve në relacionin Thaq-
Morinë-Lipovec dhe 
anasjelltas 17010,00
11 Lot-11- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Bobi-Devë-Binakaj-Vataj-
Guskë dhe anasjelltas 7830,00
12 Lot-12- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Kukaj-Lokaj-Sefa-Asllani- 
Guskë dhe anasjelltas 7569,00
13 Lot-13- Transporti i 
nxënësve në relacionin Rezinë-
Gjakovë dhe anasjelltas

6804,00
14 Lot-14- Transporti i 
nxënësve në relacionin Kodra 
e Lisit-Ramoc dhe anasjelltas

4752,00
15 Lot-15- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Rrypaj-Meje-Ramoc dhe 
anasjelltas 6417,00



dhe anasjelltas=
Lot-20- Transporti i nxënësve 
në relacionin Cermjan-Gjakovë 
dhe anasjelltas=
Lot-21- Transporti i nxënësve 
në relacionin Meqe-Lagjja 
Gjekaj-Cermjan dhe 
Anasjelltas=
Lot-22- Transporti i nxënësve 
në relacionin Bordosan-
Doblibare dhe anasjelltas=
Lot-23- Transporti i nxënësve 
në relacionin Vraniq-Doblibare 
dhe anasjelltas=
Lot-24- Transporti i nxënësve 
në relacionin Ujz-Smaq-
Bishtazhin dhe anasjelltas=
Lot-25- Transporti i nxënësve 
në relacionin Fshaj-Bishtazhin 
dhe anasjelltas=
Lot-26- Transporti i nxënësve 
në relacionin Rracaj-Sheremet 
dhe anasjelltas=
Lot-27- Transporti i nxënësve 
në relacionin Pacaj-Sheremet 
dhe anasjelltas=
Lot-28- Transporti i nxënësve 
në relacionin Dobrosh-Sheremet 
dhe anasjelltas=
Lot-29- Transporti i nxënësve 
në relacionin Stubell-Berjah 
dhe anasjelltas=
Lot-30- Transporti i nxënësve 
në relacionin Nivokaz-Berjah 
dhe anasjelltas=
Lot-31- Transporti i nxënësve 
në relacionin Lagjja Sarice-
Qallak-Fetaj-Mekaj- Kralan 
dhe anasjelltas=
Lot-32- Transporti i nxënësve 
në relacionin Zhdrell Bec dhe 
anasjelltas=
Lot-33- Transporti i nxënësve 
në relacionin Qerim Lugbunar 
dhe anasjelltas=
Lot-34- Transporti i nxënësve 
në relacionin Sopot-Bec dhe 
anasjelltas=
Lot-35- Transporti i nxënësve 
në relacionin Shkolle-rr.A Ukaj-
K,e Mesme-K e Margegeve- 
anasjelltas=
Lot-36- Transporti i nxënësve 
në relacionin Kusar-Dol dhe 
anasjelltas=
Lot-37- Transporti i nxënësve 
në relacionin Raç Muglic Dol 

16 Lot-16- Transporti i 
nxënësve në relacionin Popoc-
Ponoshec dhe anasjelltas

9477,00
17 Lot-17- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Morinë-Ponoshec dhe 
anasjelltas 9306,00
18 Lot-18- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Brovinë-Molliq dhe anasjelltas

7344,00
19 Lot-19- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Batushë-Molliq dhe anasjelltas

13770,00
20 Lot-20- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Cermjan-Gjakovë dhe 
anasjelltas 3456,00
21 Lot-21- Transporti i 
nxënësve në relacionin Meqe-
Lagjja Gjekaj-Cermjan dhe 
Anasjelltas 9747,00
22 Lot-22- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Bordosan-Doblibare dhe 
anasjelltas 4860,00
23 Lot-23- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Vraniq-Doblibare dhe 
anasjelltas 2376,00
24 Lot-24- Transporti i 
nxënësve në relacionin Ujz-
Smaq-Bishtazhin dhe 
anasjelltas 1764,00
25 Lot-25- Transporti i 
nxënësve në relacionin Fshaj-
Bishtazhin dhe anasjelltas

3024,00
26 Lot-26- Transporti i 
nxënësve në relacionin Rracaj-
Sheremet dhe anasjelltas

10206,00
27 Lot-27- Transporti i 
nxënësve në relacionin Pacaj-
Sheremet dhe anasjelltas

5148,00
28 Lot-28- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Dobrosh-Sheremet dhe 
anasjelltas 11664,00
29 Lot-29- Transporti i 
nxënësve në relacionin Stubell-
Berjah dhe anasjelltas 1350,00
30 Lot-30- Transporti i 
nxënësve në relacionin 



dhe anasjelltas=
Lot-38- Transporti i nxënësve 
në relacionin Smaq 1 Bishtazhin 
dhe anasjelltas=
Lot-39- Transporti i nxënësve 
në relacionin Kushavec-
Bishtazhin dhe anasjelltas=
Lot-40- Transporti i nxënësve 
në relacionin Marmull-
Bishtazhin dhe anasjelltas=
Lot-41- Transporti i nxënësve 
në relacionin Janosh-N.Ulte dhe 
anasjelltas=
Lot-42- Transporti i nxënësve 
në relacionin Trakaniq-N.Ulte 
dhe anasjelltas=
Lot-43- Transporti i nxënësve 
në relacionin Demjan 1 - 
Marosh dhe anasjelltas=
Lot-44- Transporti i nxënësve 
në relacionin Osek Pashë-
Gjakovë shkolla Z.Rexha dhe 
anasjelltas=
Lot-45- Transporti i nxënësve 
në relacionin lagjja Muhader-
Cena-Qarr-S.Salihu-Elezaj dhe 
anasjelltas=
Lot-46- Transporti i nxënësve 
në relacionin lagjja Palabardh 
Novosell Epërme dhe anasjelltas
Lot-47- Transporti i nxënësve 
me aftësi të kufizuara shkollë-
shtëpi

Nivokaz-Berjah dhe 
anasjelltas 15210,00
31 Lot-31- Transporti i 
nxënësve në relacionin Lagjja 
Sarice-Qallak-Fetaj-Mekaj- 
Kralan dhe anasjelltas

12528,00
32 Lot-32- Transporti i 
nxënësve në relacionin Zhdrell 
Bec dhe anasjelltas  
9558,00
33 Lot-33- Transporti i 
nxënësve në relacionin Qerim 
Lugbunar dhe anasjelltas

2295,00
34 Lot-34- Transporti i 
nxënësve në relacionin Sopot-
Bec dhe anasjelltas 4320,00
35 Lot-35- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Shkolle-rr.A Ukaj-K,e Mesme-
K e Margegeve- anasjelltas

9072,00
36 Lot-36- Transporti i 
nxënësve në relacionin Kusar-
Dol dhe anasjelltas 6642,00
37 Lot-37- Transporti i 
nxënësve në relacionin Raç 
Muglic Dol dhe anasjelltas

6480,00
38 Lot-38- Transporti i 
nxënësve në relacionin Smaq 1 
Bishtazhin dhe anasjelltas

2430,00
39 Lot-39- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Kushavec-Bishtazhin dhe 
anasjelltas 2376,00
40 Lot-40- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Marmull-Bishtazhin dhe 
anasjelltas 4455,00
41 Lot-41- Transporti i 
nxënësve në relacionin Janosh-
N.Ulte dhe anasjelltas 6498,00
42 Lot-42- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Trakaniq-N.Ulte dhe 
anasjelltas 6003,00
43 Lot-43- Transporti i 
nxënësve në relacionin 
Demjan 1 - Marosh dhe 
anasjelltas 8640,00
44 Lot-44- Transporti i 
nxënësve në relacionin Osek 
Pashë-Gjakovë shkolla 
Z.Rexha dhe anasjelltas



7920,00
45 Lot-45- Transporti i 
nxënësve në relacionin lagjja 
Muhader-Cena-Qarr-
S.Salihu-Elezaj dhe anasjelltas

18252,00
46 Lot-46- Transporti i 
nxënësve në relacionin lagjja 
Palabardh Novosell Epërme 
dhe anasjelltas 4320,00
47 Lot-47- Transporti i 
nxënësve me aftësi të 
kufizuara shkollë-shtëpi

5850,00
48 Lot-48- Transporti i 
nxënësve në relacionin Sopot-
N.Ulte dhe anasjelltas 1512,00

Afati i fundit për pranim të 
tenderëve

25.10.2021 13:30:00 08.11.2021 13:30:00

Takimi për hapjen e tenderëve 25.10.2021 13:30:00 08.11.2021 13:30:00
          
          
          
          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


